
El Bandito l am the Ninja petillant natura ＜南アフリカ＞
エル・バンディート・アイ・アム・ザ・ニンジャ・ペティヤン・ナチュレル
熟した洋ナシ、青りんご、柑橘系などの爽やかで華やかなアロマが非常に豊かで
果実由来の酸と爽やかでクリーミーな泡、トースト香などが豊かに広がる

Pojer e Sandri Zero Infinito ＜イタリア＞
ポイエル・エ・サンドリ ゼロ・インフィニート
始まりグレープフルーツサワー、終わり大人のピーチネクター

¥6,500

¥7,000

Carta dei Vini

泡ワイン

本日のカラフェ 500ml

Les Vignerons d‘Estézargues Côtes du Rhône - Plein Sud ＜フランス＞
エステザルグ協同組合 コート デュ ローヌ プレン シュッド
果実の成熟感があり、樽香やしつこい甘さのないドライな飲み口

Sassai ＜イタリア＞
サッサイア
“大人のポカリスエット”？的な飲み口の心地よい味わい

Baby Bandito Stay Brave ＜南アフリカ＞
ベビー・バンディート・ステイ・ブレイブ
早生みかんや金柑を思わせる、フワッと広がる果実感、丸みのある酸と少しビター

Les Vins Pirouettes Riesling “Glou Glou” ＜フランス＞
レ・ヴァン・ピルエット・リースリング・グルグル
酸味がくっきりとした、薄にごりのユルユルなアルザスナチュール

Jan Matthias Klein Little Bastardes ＜ドイツ＞
ヤン・マティアス・クライン リトル・バスタード
キウイやライム香、旨味の濃い産に柑橘の旨み、パイナップルのエキス感の旨味

Daniele Piccinin Bianco Muni ＜イタリア＞
ダニエーレ・ピッチニン ビアンコ・ムーニ
シャルドネ種のふくよかさ、そしてドゥレッラ種特有の綺麗な酸味

¥2,400

¥3,800

¥4,800

¥5,300

¥5,300

¥6,600

¥6,600

白ワイン

Les Vins Pirouettes Ultra Violet de David ＜フランス＞
レ・ヴァン・ピルエット・ウルトラ・ヴィオレット・ド・ダヴィデ
ザクロやブラッドオレンジの香り、熟したラズベリーの果実味。程よいタンニン

Les Vins Pirouettes Eros de David ＜フランス＞
レ・ヴァン・ピルエット・エロス・ド・ダヴィデ
かなり強いオレンジ色で、カリンやオレンジのような独特の旨味

Les Vins Pirouettes Espectacular de Stephane ＜フランス＞
レ・ヴァン・ピルエット・エスペタキュラ・ド・ステファン
大人のいちごジュース、オレンジワインですが重くなくフレッシュ

¥5,800

¥5,800

¥6,800

白ワイン だけど オレンジ ／ フランス・アルザス

※表示価格は全て税込価格です All prices include tax



※表示価格は全て税込価格です All prices include tax

本日のカラフェ 500ml

Les Vignerons d‘Estézargues
Coteaux du Pont du Gard - Cuvee des Galets ＜フランス＞
エステザルグ協同組合 コトー・デュ・ポン・デュ・ガール キュヴェ・デ・ガレ
グルナッシュ50％とカリニャン50％のブレンドで
ブラックチェリーのようなフルーティーな果実味があり、しっかりと飲みごたえのある味わい

Frédéric Magnien Coteaux Bourguignons ＜フランス＞
フレデリック・マニャン コトー・ブルギニョン
木苺やラズベリーのフレッシュな香り。ガメイのチャーミングな印象に
ピノノワールの落ち着いた妖艶な印象が混ざり合い、大変バランスの良い味わい

Los Frailes Naturel ＜スペイン＞
ロス・フライレス・ナトゥレル
フレッシュな果実味が瑞々しく、心地よい酸と細かなタンニン
アルコールのボリューム感のバランスが非常に良く、ドライで長い余韻が続きます

Principiano Ferdinando Dosset ＜イタリア＞
プリンチピアーノ・フェルディナンド ドゥセット
葡萄の美しさをそのまま閉じ込めたような、いきいきとした果実感と軽快な酸が心地よい
抜群に飲み心地の良いワイン

Matthieu Barret Petit Ours Brun ＜フランス＞
マチュ・バレー プチ・ウルス・ブラウン
カシスやフランボワーズ、黒胡椒の香りが広がり、しっかりとしたアタックに湧き出る旨味

Frank Cornelissen Susucaru Rosso 2019 ＜イタリア＞
フランク コーネリッセン ススカール ロッソ2019
少し落ち着きを感じる艶やかな赤い果実の味わい。ほのかな土や枯葉の風味がエキゾチックで
しっかりとエキスを凝縮したたっぷりとした飲み心地です

Les Vins Pirouettes Pinot Noir de Raphael ＜フランス＞
レ・ヴァン・ピルエット ピノ・ノワール・ド・ラファエル
葡萄のポテンシャルを感じられる。果実の濃さが柔らかく解け、しなやかに広がる

L‘Arco Rosso del Veronese ＜イタリア＞
ラルコ ロッソ・デル・ヴェロネーゼ
かなり強いオレンジ色で、カリンやオレンジのような独特の旨味

L‘Arco Valpolicella Ripasso ＜イタリア＞
ラルコ ヴァルポリチェッラ･リパッソ
チェリーやブラックベリー、ジャム、ドライレーズン等を想わせる濃密な香り
凝縮感と深みのある旨味がたっぷりと詰まった、濃厚かつまろやかな味わい

¥2,400

¥4,200

¥4,200

¥4,600

¥4,800

¥5,500

¥5,800

¥7,000

¥6,600

¥8,000

赤ワイン

Carta dei Vini


