

Carta dei Vini



泡ワイン

<i>El Bandito I am the Ninja petillant natura</i> <南アフリカ>	¥6,500
エル・バンディート・アイ・アム・ザ・ニンジャ・ペティヤン・ナチュレル 熟した洋ナシ、青りんご、柑橘系などの爽やかで華やかなアロマが非常に豊かで 果実由来の酸と爽やかでクリーミーな泡、トースト香などが豊かに広がる	
<i>Pojer e Sandri Zero Infinito</i> <イタリア>	¥7,000

白ワイン

本日のカラフェ 500ml	¥2,400
<i>Les Vignerons d'Estézargues Côtes du Rhône - Plein Sud</i> <フランス>	¥3,800
エステザルグ協同組合 コート デュ ローヌ プレン シュッド 果実の成熟感があり、樽香やしつこい甘さのないドライな飲み口	
<i>Sassai</i> <イタリア>	¥4,800
サッサイア “大人のポカリスエット”？的な飲み口の心地よい味わい	
<i>Baby Bandito Stay Brave</i> <南アフリカ>	¥5,300
ベビー・バンディート・ステイ・ブレイブ 早生みかんや金柑を思わせる、フワッと広がる果実感、丸みのある酸と少しひびき	
<i>Les Vins Pirouettes Riesling "Glou Glou"</i> <フランス>	¥5,300
レ・ヴァン・ピルエット・リースリング・グルグル 酸味がくっきりとした、薄にごりのユルユルなアルザスナチュール	
<i>Jan Matthias Klein Little Bastardes</i> <ドイツ>	¥6,600
ヤン・マティアス・クライン リトル・バスター キウイやライム香、旨味の濃い産に柑橘の旨み、パインアップルのエキス感の旨味	
<i>Daniele Piccinin Bianco Muni</i> <イタリア>	¥6,600
ダニエーレ・ピッチニン ビアンコ・ムーニ シャルドネ種のふくよかさ、そしてドゥレッラ種特有の綺麗な酸味	

白ワイン だけど オレンジ / フランス・アルザス

<i>Les Vins Pirouettes Ultra Violet de David</i> <フランス>	¥5,800
レ・ヴァン・ピルエット・ウルトラ・ヴィオレット・ド・ダヴィデ ザクロやブラッドオレンジの香り、熟したラズベリーの果実味。程よいタンニン	
<i>Les Vins Pirouettes Eros de David</i> <フランス>	¥5,800
レ・ヴァン・ピルエット・エロス・ド・ダヴィデ かなり強いオレンジ色で、カリンやオレンジのような独特の旨味	
<i>Les Vins Pirouettes Espectacular de Stephane</i> <フランス>	¥6,800
レ・ヴァン・ピルエット・エスペクタキュラ・ド・ステファン 大人のいちごジュース、オレンジワインですが重くなくフレッシュ	



Carta dei Vini

赤ワイン



本日のカラフェ 500ml	¥2,400
<i>Les Vignerons d'Estézargues</i> <i>Coteaux du Pont du Gard - Cuvee des Galets</i> <フランス> エステザルグ協同組合 コトー・デュ・ポン・デュ・ガール キュヴェ・デ・ガレ グルナッシュ50%とカリニャン50%のブレンドで ブラックチェリーのようなフルーティーな果実味があり、しっかりと飲みごたえのある味わい	¥4,200
<i>Frédéric Magnien Coteaux Bourguignons</i> <フランス> フレデリック・マニエン コトー・ブルギニヨン 木苺やラズベリーのフレッシュな香り。ガメイのチャーミングな印象に ピノノワールの落ち着いた妖艶な印象が混ざり合い、大変バランスの良い味わい	¥4,200
<i>Los Frailes Naturel</i> <スペイン> ロス・フライレス・ナトゥレル フレッシュな果実味が瑞々しく、心地よい酸と細かなタンニン アルコールのボリューム感のバランスが非常に良く、ドライで長い余韻が続きます	¥4,600
<i>Principiano Ferdinando Dosset</i> <イタリア> プリンチピアーノ・フェルディナンド ドウセット 葡萄の美しさをそのまま閉じ込めたような、いきいきとした果実感と軽快な酸が心地よい 抜群に飲み心地の良いワイン	¥4,800
<i>Matthieu Barret Petit Ours Brun</i> <フランス> マチュ・バレー プチ・ウルス・ブルウン カシスやフランボワーズ、黒胡椒の香りが広がり、しっかりとアタックに湧き出る旨味	¥5,500
<i>Frank Cornelissen Susucaru Rosso 2019</i> <イタリア> フランク コーネリッセン ススカール ロッソ2019 少し落ち着きを感じる艶やかな赤い果実の味わい。ほのかな土や枯葉の風味がエキゾチックで しっかりとエキスを凝縮したたっぷりとした飲み心地です	¥5,800
<i>Les Vins Pirouettes Pinot Noir de Raphael</i> <フランス> レ・ヴァン・ピルエット ピノ・ノワール・ド・ラファエル 葡萄のポテンシャルを感じられる。果実の濃さが柔らかく解け、しなやかに広がる	¥7,000
<i>L'Arco Rosso del Veronese</i> <イタリア> ラルコ ロッソ・デル・ヴェロネーゼ かなり強いオレンジ色で、カリンやオレンジのような独特の旨味	¥6,600
<i>L'Arco Valpolicella Ripasso</i> <イタリア> ラルコ ヴァルポリチェッラ・リパッソ チェリーやブラックベリー、ジャム、ドライレーズン等を想わせる濃密な香り 凝縮感と深みのある旨味がたっぷり詰まった、濃厚かつまろやかな味わい	¥8,000

